
 

 

 

 

 

 
Děti pojedou vlakem na společnou jízdenku. Pouze těžká zavazadla (kufry, krosny) dopravujeme automobilem až do tábora - 

bude přistaven na parkovišti u bývalého obchodního domu Tesco – Nyní Lidl - vedle hlavního nádraží Plzeň. Spacáky a 

karimatky si vezou děti s sebou vlakem – omezená kapacita automobilu i přívěsu. Do zavazadla, které si poveze s  sebou 

vlakem, přibalte dítěti kromě spacáku, karimatky a pláštěnky i pití a jídlo na cestu (do tábora dorazí děti kolem 12,00). ŽÁDÁME 

RODIČE O POMOC PŘI NAKLÁDÁNÍ BAGÁŽE – ŘIDIČ MÁ JEN JEDNY RUCE A POTŘEBUJEME HO I NA ODVOZ ZPĚT. 

SRAZ : V 7:10 v neděli 29.7.2018 PARKOVIŠTĚ U BÝVALÉHO TESCA – NYNÍ LIDL (Americká 2186/47, Plzeň) VEDLE 

HLAVNÍHO NÁDRAŽÍ. NUTNO ODEVZDAT  VYPLNĚNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI  (DATUM = 29.7. 2018 – PRVNÍ 

STRANA PŘIHLÁŠKY), POPŘ. POTVRZENÍ OD LÉKAŘE (KDO NEPOSLAL S PŘIHLÁŠKOU). NA MÍSTĚ DÁME PODEPSAT 

RODIČŮM I PROHLÁŠENÍ OHLEDNĚ UVEŘEJŇOVÁNÍ NEOZNAČENÝCH FOTOGRAFIÍ NA FB A ZONERAMĚ – VYNUCENO 

NAŘÍZENÍM GDPR. 

ODJEZD : V 8,02 RYCHLÍKEM Č.663 DO Č. BUDĚJOVIC 

Z Č.Budějovic budou děti dále pokračovat vlakem a poté pěšky 2 km do tábora.  

VEDOUCÍ PŘEPRAVY : PANÍ BITTENGLOVÁ TEL. PRO PŘÍPAD NOUZE 607113482 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ : PROSÍM NEZAPOMEŇTE ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI A POTVZENÍ OD 

LÉKAŘE,(POKUD JSTE JE JIŽ NEODEVZDALI). VZHLEDEM K PŘEDPOVĚDI POČASÍ (NÁHLÉ ZMĚNY) POVAŽUJEME G U M O 

V K Y  A  P L Á Š T Ě N K U  Z A    N U T N É !!! 

 

 

PŘÍJEZD :  v sobotu 11.8.2018  V 13:57 PLZEŇ-HLAVNÍ NÁDRAŽÍ RYCHLÍK Č.668 – VÝDEJ ZAVAZADEL OPĚT PARKOVIŠTĚ 

LIDL (PRIOR) PLZEŇ. 

M.Bittengl  LT CAMP 

 

Máchova 655, Nýřany  330 23 -  +420 606 911 042 

Email - mbit@ltcamp.cz 

  


